П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

О составе комиссии для проведения
олимпиады по физике

С целью организованного проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников 7,8,9,10,11 классов по физике
22.11.2018 года в 11.00. в МАОУ «СОШ № 3»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организаторов МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»
для работы в аудиториях: Тетюева А.А.- учитель биологии, Марьинская О.Я.-
учитель русского языка и литературы, Щеголькова Т.М.- учитель истории и
обществознания, Котлячкова О.Г.- учитель математики, Полунина JI.B. -
учитель истории и обществознания, Половникова Л.И.- учитель начальных
классов, Десяткова М.Ю.-социальный педагог, Кынкурогова А.С.- психолог

2. Утвердить состав предметно-методической комиссии:
Трубеко Ф. И. - МБОУ «Лицей №1»-председатель
Фаткуллина Г. А. - МБОУ «ООП! №13»
Зайцева Т.В. - МБОУ «СОШ №2 с УИОП»
Сайдакова О. В. - МБОУ «Лицей №1»
Шпилевская Е. А. - МБОУ «СОШ № 6»
Багнина Е. Д. - МАОУ «СОШ № 3»
Волков А.В. - МБОУ «СОШ №16 с УИОП»
3.Русиновой Н.И., методисту МАУ ДПО «ЦНМО» организовать

проверку олимпиадных работ по физике 23 ноября 2018 г. с 12.00.
4.Руководителям образовательных организаций:
4.1. организовать участие детей в олимпиаде по данному предмету,

согласно заявке, обеспечить их сопровождение, безопасность жизни,
здоровья к месту проведения олимпиады и обратно;

4.2. освободить от уроков учителей-организаторов в день проведения
олимпиады;

4.3. обеспечить явку учителей, входящих в состав предметно­
методической комиссии, для проверки олимпиадных работ.

5.Контроль исполнения прщсаза возложить на начальника отдела
общего образования Горошникову Г. JI.

Начальник Управления Л.Е.Степанова